ニュースレポート

令和５年９月７日

報 道 機 関  各 位

教育委員会スポーツ推進課

タイトル  第７２回赤穂市民総合体育祭 囲碁ボール大会結果

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名 第７２回赤穂市民総合体育祭 囲碁ボールの部

日時・場所等 令和５年９月２日（土） 品川リフラ赤穂市民総合体育館

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

 第７２回赤穂市民総合体育祭 囲碁ボールの部については、下記の結果となりました

ので、ご報告します。

記

行 事 名 第７２回赤穂市民総合体育祭 囲碁ボールの部

主  催 赤穂市・赤穂市教育委員会・赤穂市体育協会

主  管 赤穂市スポーツ推進委員会

参 加 数 ２１チーム ５３名

大会結果 別紙資料のとおり

問い合わせ先 部課係名：教育委員会 スポーツ推進課

担当者名：児島・吉栖

電  話：４３－６８６９    （内線 ２３２８ ）

F A X：４３－６８９５

添付資料（有・無）  ○ホームページへの掲載（有・無）〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市

ス
ポ
ク
ラ

お
さ
き
A

室井信次、下田数巳、吉田勝美

目木哲雄、室井通美、虎津義朗

5

ス
ポ
ク
ラ

お
さ
き
F

ス
ポ
ク
ラ

お
さ
き
H

1 2 3 4

ス
ポ
ク
ラ

お
さ
き
A

ス
ポ
ク
ラ

お
さ
き
C

ス
ポ
ク
ラ

お
さ
き
J

ス
ポ
ク
ラ

お
さ
き
H

赤穂市囲碁ボール大会　決勝トーナメント表

準優勝

第３位

第４位
スポーツクラブ２１

おさきH

スポーツクラブ２１
おさきA

スポーツクラブ２１
おさきC

第３位

順位 チーム名 氏　　　名

優　　勝
スポーツクラブ２１

おさきF 紙上篤、宍戸但、山田義昭

優　　勝

池田達夫、麦踏和磨、麦踏勝代